
EN

PL
UK

Znamy informacje statystyczne dotyczące wypełnienia miejskich autobusów w ostatnich dniach funkcjonowania komunikacji zarządzanej przez spółkę Zakład Energetyki Cieplnej.
Szczegółowe dane dotyczą ostatniego dnia października oraz 1 i 2 listopada.  

W przypadku dnia 31 października łączna liczba pasażerów wyniosła prawie 18 tysięcy osób. W tym dniu komunikacja autobusowa kursowała jak w dni powszednie, a mieszkańcy
dojeżdżali autobusami do pracy czy szkoły. Spółka wprowadziła w tym dniu dodatkowe kursy na wybrane linie autobusowe. Szczególnie te, które zapewniały dojazd na cmentarze. Linia nr
19 obsłużyła w tym dniu ponad 2 tysiące pasażerów.

Popularną linią w tym dniu była również "7" (1966 pasażerów), a także linie nr 0 (1946 osób) i linia nr 2 (1818 osób).

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym

Według danych z bramek zliczających w dniu 1 listopada podróż autobusem wybrało łącznie 11.663 pasażerów. W tym dniu z bezpłatnych przejazdów mogli skorzystać wszyscy
pasażerowie – zarówno mieszkańcy Starachowic jak i nasze rodziny spoza Starachowic odwiedzający groby zmarłych. Szczególną popularnością cieszyły się w tym dniu zwłaszcza linia nr
19 (2358 osób) oraz specjalna linia M (2866 pasażerów).

2 listopada (sobota) autobusami przejechało 8.353 pasażerów. Najczęściej wybieraną linią autobusową była „19” (1013 pasażerów).

 

Dziękujemy za dobry wybór !

6 listopada 2024

Weekendowa komunikacja

20 tysięcy pasażerów skorzystało ze starachowickiej komunikacji autobusowej w listopadowych dniach Wszystkich Świętych oraz Dniu Zadusznym. Dziękujemy za dokonany wybór i
przypominamy, że miejska komunikacja jest dla Państwa.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden
miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


